
HLÁŠENÍ MĚSTSKÉHO ROZHLASU: 

*** Divadelní spolek J. K. Tyl oznamuje svým příznivcům, že tento pátek 28. a sobotu 29. 

dubna a 6. května sehraje v kulturním domě divadelní komedii LHÁŘ. Začátek představení je 

v 19:00 hodin. Předprodej vstupenek je na náměstí v K-Drogerii.  

 

*** Sbor dobrovolných hasičů K Řečice vás zve 30.4.2023 na zdobení a stavění májky. V 

15:00 začnou přípravy, v 16:00 započne zdobení, do kterého se může zapojit kdokoliv a 

následně bude májka postavena. 

 

*** Zveme občany na vystoupení baviče Zdeňka Izera, které se bude konat v pondělí 29. 

května v kulturním domě. (Začátek v 19:00 hodin). Vstupenky jsou k zakoupení v předprodeji 

v podatelně městského úřadu. 

 

*** Město Kardašova Řečice vás zve na pálení čarodějnic, které se koná v neděli 30. dubna 

od 19:00 hodin na fotbalovém hřišti. Děti mohou přijít v maskách čarodějnic. Občerstvení 

zajištěno.  

 

*** Město Kardašova Řečice zve veřejnost na slavnostní setkání u mohyly TGM v pondělí 1. 

května ve 14:00 hodin v Masarykově háji. Kulturní program a občerstvení je zajištěno. 

 

 

*** Sbor dobrovolných hasičů Kardašova Řečice oznamuje, že v pátek 28. dubna od 17:00 

do 20:00 hodin a v sobotu 29. dubna od 8:00 do 11:00 hodin se bude konat sběr železného 

šrotu. Kovový šrot prosíme vyneste v den svozu před váš dům k silnici. V případě, že máte 

větší množství nebo těžší kusy, kontaktujte pana Kalinu na tel. 720 935 605. Děkujeme.  

 

*** Fotbalový klub Kardašova Řečice zve všechny příznivce kopané v sobotu 29. dubna na 

mistrovské utkání krajské 1. B třídy mužů mezi domácím týmem a SK Horní Žďár. Začátek 

zápasu je v 17:00 hodin. Dále v neděli 30. dubna zveme na mistrovské utkání okresního 

přeboru mladších žáků, kdy soupeřem našich dětí bude Jiskra Třeboň. Začátek zápasu je 

v 10:00 hodin. 

 



*** Oznamujeme rodičům, že ve středu 3. května se koná zápis dětí v Mateřské škole. Rodiče 

s sebou přinesou rodný list dítěte, svůj občanský průkaz a kartičku zdravotní pojišťovny 

dítěte. Zápis se koná od 10:00 – 11:30 a od 13:00 – 15:00 hodin.  

 

*** Oznamujeme občanům, že ve středu 3. května se bude konat koncert hudebního oboru 

Základní umělecké školy z Jindřichova Hradce. Koncert se koná v Domově s pečovatelskou 

službou v Nádražní ulici, začátek je v 16:00 hodin.  

 

*** Pivnice Hubert vás srdečně zve v sobotu 29. dubna na poslechový večer s kapelou LIBA 

a spol. Kapela je vhodná pro starší generaci posluchačů. Začátek v 19:00 hodin. Více 

informací o rezervacích osobně v pivnici Hubert nebo na tel: č. 607 606 563.  

 

*** Oznamujeme občanům, že další SBĚR BIOODPADU bude v pátek 5. května v 

dopoledních hodinách. Vyváží se vždy po 14-ti dnech v pátek.   


